
Uchwała Nr VI/65/2007 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2007 roku 

w sprawie zakończenia postępowania likwidacyjnego Domu Dziecka im. red. Grzegorza 

Aleksandrowicza w Ełku w likwidacji oraz przejęcia zobowiązań, należności i mienia 

ruchomego. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 „i” i pkt 11 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 

LVI/430/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 sierpnia 2006r. w sprawie likwidacji Domu Dziecka im. 

red. Grzegorza Aleksandrowicza w Ełku i Uchwałą Nr III/35/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 28 

grudnia 2006r. w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/430/06 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 sierpnia 

2006r. w sprawie likwidacji Domu Dziecka im. red. Grzegorza Aleksandrowicza w Ełku , Rada 

Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Stwierdzić zakończenie postępowania likwidacyjnego Domu Dziecka im. red. Grzegorza 

Aleksandrowicza w Ełku w likwidacji z dniem 28.02.2007r. 

2. Zatwierdzić sprawozdanie likwidatora Domu Dziecka im. red. Grzegorza Aleksandrowicza w Ełku 

w likwidacji oraz sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień 28.02.2007r. Sprawozdanie 

likwidatora stanowi załącznik Nr 1, sprawozdanie  finansowe  stanowi  załącznik Nr 2  do niniejszej 

uchwały. 

3. W związku z zakończeniem procesu likwidacji Domu Dziecka im. red. Grzegorza Aleksandrowicza 

w Ełku w likwidacji, w ramach rozliczenia sprawozdania finansowego Domu Dziecka im. red. 

Grzegorza Aleksandrowicza w Ełku na mocy niniejszej Uchwały Rady Powiatu w Ełku, Powiat w 

Ełku  przejmuje i staje się następcą prawnym według stanu na dzień 28.02.2007r.: 

a) zobowiązań  w kwocie 605,70 zł. według wykazu stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały,  

b) należności    w kwocie  15.105,00 zł. według wykazu stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

4 W wyniku zakończenia procesu likwidacyjnego Domu Dziecka im. red. Grzegorza Aleksandrowicza 

w Ełku w likwidacji mienie ruchome  zlikwidowanej jednostki budżetowej wg stanu na dzień 
28.02.2007r. zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 5, przejąć na stan  Powiatu w Ełku celem 

dalszego zadysponowania nim. 

5 Ustala się liczbę 11 byłych nauczycieli będących emerytami i rencistami zlikwidowanej jednostki 

budżetowej celem realizacji  art. 53 ust. 2 w związku z ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 

Nauczyciela ( Dz. U. Z 2006r. Nr 97, poz. 674 ). Wykaz uprawnionych do uzyskiwania świadczeń 
socjalnych w związku z rocznym odpisem na ZFŚŚ w wysokości 5% pobieranych emerytur i rent 

stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.    

6 Przejąć dokumenty źródłowe dla realizacji § 1 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 niniejszej uchwały oraz 

zarchiwizowaną dokumentację zlikwidowanego Domu Dziecka im. red. Grzegorza Aleksandrowicza 

w Ełku w likwidacji. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 


